materiais esportivo, medalhas e troféus para atender as 
necessidades das Secretarias Municipais, do Município de 
São Brás do Suaçuí/MG, no desenvolvimento de suas 
atividades,.  

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do 
Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ 716,00 (setecentos e dezesseis reais.) 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 26/02/2026 á 26/02/2027 
 FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 

Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 14/2026

[...]

de caixas d'água, em prédios onde estão instaladas a sede e 
setores das Secretarias Municipais do Município de São Brás 
do Suaçuí/MG.  

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do 
Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ 71.014,65 (setenta e um mil e quatorze reais e sessenta 
e cinco centavos.) 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 24/02/2026 á 24/02/2027 
 FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

Suaçuí/MG, de materiais esportivo, medalhas e troféus para 
atender as necessidades das Secretarias Municipais, do 
Município de São Brás do Suaçuí/MG, no desenvolvimento de 
suas atividades,.  

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do 
Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ 2.856,00 (Dois mil oitocentos e cinquenta e seis reais). 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 26/02/2026 á 26/02/2027 
 FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 

Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 12/2026

[...]

serão fornecidos à pacientes para cumprimento de ordens 
judiciais, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de São Brás do Suaçuí/MG, 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do 
Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ 4.980,00 (Quatro mil novecentos e oitenta reais). 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 19/02/2026 á 19/02/2027 
 FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 

Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 170/2025

[...]

troféus para atender as necessidades das Secretarias 
Municipais, do Município de São Brás do Suaçuí/MG, no 
desenvolvimento de suas atividades,.  

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do 
Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ 87.647,61 (oitenta e sete mil seiscentos e quarenta e 
sete reais e sessenta e um centavos).  
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 26/02/2026 á 26/02/2027 
 FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS